
НОВОСІЛКІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ «ЕРУДИТ» 

ЧАБАНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(НОВОСІЛКІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ «ЕРУДИТ»)

вул. Нова, 1, с. Новосілки, Фастівський р-н, Київська обл., 03027, тел. +38(096) 151-22-87
E-mail: nova  .  school  @  ukr  .  net  

                                                         Код ЄДРПОУ 25658485

Н А К А З

30.10.2024                                                      с. Новосілки                                                         № 246

Про підсумки проведення І етапу
Всеукраїнських учнівських олімпіад
з навчальних предметів
у 2024/2025 навчальному році

 Відповідно  до  Положення  про  Всеукраїнські  учнівські  олімпіади,  турніри,
конкурси  з  навчальних  предметів,  конкурси-захисти  науково-дослідницьких  робіт,
олімпіади  зі  спеціальних  дисциплін  та  конкурси  фахової  майстерності,  затвердженого
наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року №
1099 (зі змінами), зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року
за № 1318/20056, на виконання наказів МОН України від 30 вересня 2024 року №1391
«Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у
2024/2025 навчальному році»,  від 09 жовтня 2024 року №1434 «Про внесення змін до
наказу Міністерства  освіти і  науки України  від 30.09.2024 №1391»,  з  метою пошуку і
підтримки обдарованої учнівської молоді, розвитку її творчого потенціалу,  у жовтні 2024
року було проведено І (шкільний) етап учнівських олімпіад  з 11 навчальних предметів:
української мови та літератури, математики, історії, англійської мови, географії, польської
мови, хімії, біології, фізики, правознавства,  інформатики.

У І (шкільному) етапі Всеукраїнських предметних олімпіад  взяли участь 219 учнів
5-11 класів.
В олімпіадах з трудового навчання, економіки, екології, інформаційних технологій учні не
брали участі.  (Звіт додається – додаток 1).
У ході І етапу олімпіад порушень не виявлено. 
На основі вищезазначеного,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати І (шкільного) етапу олімпіад з української мови та літератури,
математики,  історії,  англійської  мови, географії,  польської мови, хімії,  біології,  фізики,
правознавства,  інформатики.

2. Обговорити результати І (шкільного) етапу учнівських олімпіад з навчальних предметів
на засіданнях методичних об'єднань.

Жовтень 2024 р.



3.Взяти  участь  у  ІІ  (регіональному)  етапі  олімпіад  у  листопаді-грудні  2024  року  за
графіком  проведення  ІІ  (регіонального)  етапу  Всеукраїнських  учнівських  олімпіад  з
навчальних предметів  у 2024/2025 н.р.  (Додаток 2 -  додаток   до наказу  департаменту
освіти і науки Київської обласної державної адміністрації  від  14.10.2024  № 154 В «Про
проведення  Всеукраїнських  учнівських  олімпіад  з  навчальних  предметів  у  2024/2025
навчальному році»).

4. Учителям - предметникам:
4.1.Удосконалити роботу з  обдарованими учнями та підготувати їх до участі  у  ІІ

етапі олімпіад з навчальних предметів.
Жовтень-грудень 2024 р.

4.2.Налагодити роботу з учнями всіх класів по підготовці до участі у різноманітних
конкурсах та олімпіадах.

Протягом року
5.Заступнику директора з НВР Руднік В.О.:
5.1.Забезпечити неухильне виконання наказів та розпоряджень відділу освіти щодо

організації та проведення олімпіад з навчальних предметів.
5.2.  Не  допускати  фактів  порушення   Положення  про  Всеукраїнські  учнівські

олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів під час проведення ІІ етапу.
6.  Контроль  за  виконанням  даного  наказу  покласти  на  заступника  директора  з

навчально-виховної роботи Руднік В.О.

Директор                                                         Ірина ЛІЩУК

      
      Підготувала:   Валентина Руднік  

      З наказом ознайомлені:

Руднік В.О.   Гейко О.П.

Байбарацька К.В.   Ліщук С.В.

Коваль А.В.                                   Синчук Д.О.

Колосова О.О.   Сімоник Н.Ю.

Фоміна О.Л.                                 Єременюк О.О.

Моторна М.О.                              Бурлака Л.М.                              



                                                                                                                                Додаток 1
до наказу ліцею

 № 246 від 30.10.2024
ЗВІТ

про підсумки  I (шкільного) етапу  
Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів

Новосілківського академічного ліцею «Ерудит»
 у 2024/2025 навчальному році

Українська мова та література

№ 
з/п

Прізвище, ім’я
учасника/учасниці

Клас Кількість
набраних

балів

Місце, яке зайняв
учасник

в шкільній
олімпіаді

ПІБ учителя

1 Руднік Віталіна 7-А 74 ІІ Руднік В.О.
2 Керіценко Мар'яна 7-А 70 ІІ Руднік В.О.
3 Покотило Софія 7-А 64 Руднік В.О.
4 Костіна Яна 7-А 60 Руднік В.О.
5 Недогода Марія 7-А 62 Руднік В.О.
6 Камінська Іванна 7-Б 75 ІІ Мельник Л.В.
7 Натальчук Анастасія 7-В 79 ІІ Переславцева Н.М.
8 Іщук Яна 7-В 77 ІІ Переславцева Н.М.
9 Замірайло Єлизавета 7-В 74 ІІ Переславцева Н.М.
10 Петросян Севак 7-Д 83 І Мусієнко Г.І.
11 Поліщук Анастасія 7-Д 87 І Мусієнко Г.І.
12 Фальчук Марія 7-Д 64 Мусієнко Г.І.
13 Потебня Дар'я 8-А 70 ІІ Мельник Л.В.
14 Товпеко Антон 8-Б 89 І Переславцева Н.М.
15 Кондратюк Ольга 8-Б 85 І Переславцева Н.М.
16 Кобернік Каріна 8-Б 73 ІІ Переславцева Н.М.
17 Стельмах Ксенія 8-Б 71 ІІ Переславцева Н.М.
18 Робак Арсеній 8-Б 70 ІІ Переславцева Н.М.
19 Чорновол Андріан 8-В 95 І Мусієнко Г.І.
20 Лялька Валерія 8-В 74 ІІ Мусієнко Г.І.
21 Катреча Вікторія 8-В 73 ІІ Мусієнко Г.І.
22 Симоненко Маргарита 8-В 71 ІІ Мусієнко Г.І.
23 Хачиньян Крістіна 8-В 70 ІІ Мусієнко Г.І.
24 Левенко Анастасія 8-В 46 Мусієнко Г.І.
25 Савельєва Анастасія 8-В 45 Мусієнко Г.І.
26 Сочка Діана 8-В 45 Мусієнко Г.І.
27 Шеверова Оксана 8-В 41 Мусієнко Г.І.
28 Піменова Софія 8-Г 85 І Мусієнко Г.І.
29 Журавльова Вероніка 8-Г 83 І Мусієнко Г.І.
30 Дзюркевич Катерина 8-Г 82 І Мусієнко Г.І.
31 Бобик Анастасія 8-Г 80 І Мусієнко Г.І.
32 Прокопенко Віра 9-А 81 І Руднік В.О.
33 Литвиненко Іван 9-А 49 Руднік В.О.
34 Володіна Альона 9-Б 87 І Пойманова С.О.
35 Малюк Надія 9-Б 83 І Пойманова С.О.
36 Конаєва Віталіна 9-Б 56 Пойманова С.О.
37 Бєлоус Маргарита 9-Б 54 Пойманова С.О.



38 Дубина Кароліна 9-В 70 ІІ Мельник Л.В.
39 Чиж Олександра 10-В 100 І Романюк Т.П.

Математика

№ 
з/п

Прізвище, ім’я
учасника/учасниці

Клас Кількість
набраних

балів

Місце, яке зайняв
учасник

в шкільній
олімпіаді

ПІБ учителя

1 Висовень Варвара 5-А 20 Загоруй С.В.
2 Витвицький Владислав 5-А 16 2 Загоруй С.В.
3 Бут Маргарита 5-А 20 1 Загоруй С.В.
4 Гапєєва Мирослава 5-А 19 1 Загоруй С.В.
5 Чиж Аліса 5-А 7 Загоруй С.В.
6 Ткачук Ростислав 5-А 13 Загоруй С.В.
7 Ткаченко Мирослава 5-Б 15 Загоруй С.В.
8 Чуприна Світлана 5-Б 20 1 Загоруй С.В.
9 Ращенко Валерія 5-Б 9 Загоруй С.В.

10 Марченко Яна 5-Б 20 1 Загоруй С.В.
11 Нінсник Анна 5-Б 20 1 Загоруй С.В.
12 Скуратівська Вікторія 5-Б 20 1 Загоруй С.В.
13 Солдатенко Матвій 5-Б 20 1 Загоруй С.В.
14 Чорний Артем 5-Б 20 1 Загоруй С.В.
15 Гуков Матвій 5-Б 7 Загоруй С.В.
16 Юхимчук Макар 5-В 15 2 Загоруй С.В.
17 Мащенко Михайло 5-В 10 Загоруй С.В.
18 Рябокінь Маргарита 5-В 7 Загоруй С.В.
19 Маковкіна Аліна 5-В 11 Загоруй С.В.
20 Ворошилов Олександр 5-В 13 3 Загоруй С.В.
21 Руда Анна 5-Г 6 Приходько П.С.
22 Мартинюк Роман 5-Г 17 2 Приходько П.С.
23 Карась Олександр 5-Д 17 2 Приходько П.С.
24 Рінг Кирило 5-Д 18 Приходько П.С.
25 Шумський Дмитро 6-А 11 Ліщук І.О
26 Данилюк Єва 6-Б 20 І Ліщук І.О
27 Павелківський Олександр 6-Б 20 І Ліщук І.О
28 Брижатий Ілля 6-В 19 І Бурлака Л.М.
29 Александренко Артем 7-А 17 ІІ Августовська Н.В.
30 Корж Ніка 7-Б 19 І Августовська Н.В.
31 Москаленко Анастасія 7-Б 19 І Августовська Н.В.
32 Іщук Яна 7-В 20 І Бурлака Л.М.
33 Заміряйло Єлизавета 7-В 19 І Бурлака Л.М.
34 Товпеко Антон 8-Б 19 І Чорна С.В.
35 Кондратюк Ольга 8-Б 18 І Чорна С.В.
36 Герасименко Вікторія 8-Б 16 ІІ Чорна С.В.
37 Кобернік Каріна 8-Б 15 Чорна С.В.
38 Кручек Артем 9-Б 20 І Чорна С.В.
39 Володіна Альона 9-Б 20 І Чорна С.В.
40 Бєляєв Архип 9-В 13 Харьков О.С.
41 Дубина Кароліна 9-В 20 І Харьков О.С.
42 Мельник Ростислав 10-Б 7 Августовська Н.В.



Історія

№ 
з/п

Прізвище, ім’я
учасника/учасниці

Клас Кількість
набраних

балів

Місце, яке зайняв
учасник

в шкільній
олімпіаді

ПІБ учителя

1 Товпеко Антон 8-Б 59 І Денисенко В.В.
2 Кобернік Каріна 8-Б 58 І Денисенко В.В
3 Журавльова Вероніка 8-Г 47 Бідун Ю.В.
4 Дзюркевич Катерини 8-Г 16 Бідун Ю.В.
5 Бобик Анастасія 8-Г 16 Бідун Ю.В.
6 Савельєва Анастасія 8-В 33 Бідун Ю.В.
7 Шеверова Оксана 8-В 46 Бідун Ю.В.
8 Цимбалюк Вікторія 8-В 50 ІІ Бідун Ю.В.
9 Хачиньян Крістіни 8-В 51 І Бідун Ю.В.

10 Скуратівська Марина 9-А 50 ІІ Ліщук С.В.
11 Прокопенко Віра 9-А 50 ІІ Ліщук С.В.
12 Дубина Кароліна 9-В 49 Ліщук С.В.
13 Степанюк Владислав 9-А 49 Ліщук С.В.
14 Володіна Альона 9-Б 64 І Ліщук С.В.
15 Маковкін Микола 9-Б 64 І Ліщук С.В.
16 Петросян Луїза 9-Г 64 І Ліщук С.В.
17 Кузьменко Максим 9-Г 64 І Ліщук С.В.
18 Лайчук Софія 10-Б 41 І Бідун Ю.В.
19 Чиж Олександра 10-В 40 ІІ Бідун Ю.В.

Англійська мова

№ 
з/п

Прізвище, ім’я
учасника/учасниці

Клас Кількість
набраних

балів

Місце, яке зайняв
учасник

в шкільній
олімпіаді

ПІБ учителя

1 Потебня Дар’я 8-А 105 ІІ Жоглік О.М.
2 Остапенко Назар 8-Б 91 Ковальчук О.В.
3 Товпеко Антон 8-Б 109 І Ковальчук О.В.
4 Хараїм Марія 8-Б 102,5 Ковальчук О.В.
5 Коваль Кирило 8-В 96 Ковальчук О.В.
6 Герасименко Вікторія 8-Б 100 Байбарацька К.В.
7 Музика Ольга 8-Б 88 Байбарацька К.В.
8 Марченко Діана 8-Б 100 Байбарацька К.В.
9 Кобернік Каріна 8-Б 78 Байбарацька К.В.
10 Данилюк Тимофій 8-Б 82 Байбарацька К.В.
11 Скуратівська Маріна 9-А 108 Жоглік О.М.
12 Прокопенко Віра 9-А 118 І Жоглік О.М.
13 Маковкін Микола 9-Б 97 Жоглік О.М.
14 Володіна Альона 9-Б 115 ІІ Жоглік О.М.
15 Гарбузюк Анна 9-Б 81 Ковальчук О.В.
16 Димкович Дарина 9-А 75 Скапа І.В.
17 Дегтярьова Єлизавета 9-А 77 Скапа І.В.
18 Іванова Тетяна 9-А 96 Скапа І.В.
19 Хаджинова Аліна 10-А 119 ІІ Жоглік О.М.
20 Лайчук Софія 10-Б 110 Байбарацька К.В.
21 Капітанський Роман 10-Б 95 Байбарацька К.В.



22 Борук Марія 10-Б 114 Байбарацька К.В.
23 Ільчук Софія 10-Б 125 І Байбарацька К.В.
24 Бордусь Софія 10-Б 119 ІІ Байбарацька К.В.
25 Климук Анастасія 10-Б 84 Байбарацька К.В.
26 Сухомлин Анастасія 10-Б 92 Байбарацька К.В.
27 Мельник Ростислав 10-Б 110 Байбарацька К.В.
28 Чиж Олександра 10-В 125 І Ковальчук О.В.
29 Тарасюк Кароліна 10-Г 108 Ковальчук О.В.
30 Рабодзей Лінея 11-А 116 І Байбарацька К.В.
31 Корзун Максим 11-Б 95 ІІ Скапа І.В.
32 Харат Михайло 11-Б 88 Скапа І.В.

Географія

№ 
з/п

Прізвище, ім’я
учасника/учасниці

Клас Кількість
набраних

балів

Місце, яке зайняв
учасник

в шкільній
олімпіаді

ПІБ учителя

1 Товпеко Антон 8-Б 57 І Сімоник Н.Ю.
2 Кобернік Каріна 8-Б 51 ІІ Сімоник Н.Ю.
3 Кручек Артем 9-Б 50 ІІ Сімоник Н.Ю.
4 Маковкін Микола 9-Б 56 І Сімоник Н.Ю.

Польська мова

№ 
з/п

Прізвище, ім’я
учасника/учасниці

Клас Кількість
набраних

балів

Місце, яке зайняв
учасник

в шкільній
олімпіаді

ПІБ учителя

1 Шаповал Дар'я 9-Г 59 І Синчук Д.О.

Хімія

№ 
з/п

Прізвище, ім’я
учасника/учасниці

Клас Кількість
набраних

балів

Місце, яке зайняв
учасник

в шкільній
олімпіаді

ПІБ учителя

1 Масленнікова Софія 11-А 25.5 ІІ Моторна М.О.
2 Бєлоус Маргарита 9-Б 13 Моторна М.О.
3 Великоча Анастасія 9-В 17 ІІ Моторна М.О.
4 Шаповал Дар’я 9-Г 19.5 І Моторна М.О.
5 Тур Алексія 9-Г 17.5 ІІ Моторна М.О.
6 Герасименко Вікторія  8-Б 17 Моторна М.О.
7 Кобернік Каріна 8-Б 20 ІІ Моторна М.О.
8 Товпеко Антон 8-Б 24.5 І Моторна М.О.
9 Пилаєва Катерина 8-В 4 Моторна М.О.
10 Хачиньян Крістіна 8-В 21.5 ІІ Моторна М.О.
11 Симоненко Маргарита 8-В 20 ІІ Моторна М.О.
12 Журавльова Вероніка 8-Г 23.5 ІІ Моторна М.О.

                                                           
Біологія

№ 
з/п

Прізвище, ім’я
учасника/учасниці

Клас Кількість
набраних

балів

Місце, яке зайняв
учасник

в шкільній

ПІБ учителя



олімпіаді
1 Зливко Єва 8-В 9 Загоруй В.П.
2 Пугач Кирило 8-В 8 Загоруй В.П.
3 Донець Кирило 8-Г 10 Загоруй В.П.
4 Бобик Настя 8-Г 10 Загоруй В.П.
5 Соколюк Денис 9-В 9 Загоруй В.П.
6 Аношко Вікторія 9-В 7 Загоруй В.П.
7 Гордон Євгенія 9-В 8 Загоруй В.П.
8 Власюк Артем 9-Г 8 Загоруй В.П.
9 Ошманіна Вероніка 9-Г 8 Загоруй В.П.
10 Дерунець Юлія 10-В 10 Загоруй В.П.
11 Крамаренко Сергій 10-В 9 Загоруй В.П.
12 Бабійчук Ярослав 10-В 8 Загоруй В.П.
13 Стойчев Павло 10-В 8 Загоруй В.П.
14 Товпенко Антон 8-Б 46 І Фоміна О.Л.
15 Робак Арсеній 8-Б 40 ІІ Фоміна О.Л.
16 Марченко Діана 8-Б 35 ІІ Фоміна О.Л.
17 Маковкін Микола 9-Б 40 І Фоміна О.Л.
18 Варич Аріна 9-А 35 ІІ Фоміна О.Л.
19 Прокопенко Віра 9-А 35 ІІ Фоміна О.Л.

Фізика

№ 
з/п

Прізвище, ім’я
учасника/учасниці

Клас Кількість
набраних

балів

Місце, яке зайняв
учасник

в шкільній
олімпіаді

ПІБ учителя

1 Корж Ніка 7 Б 25 І Коваль  А.В.
2 Лозик Ярослав 7 В 25 І Коваль  А.В.
3 Товпеко Антон 8 Б 35 І Колосова О.А.
4 Кобернік Каріна 8 Б 27 ІІ Колосова О.А.
5 Потебня Дарʼя 8 А 24 Колосова О.А.
6  Кондратюк Ольга 8 Б 12 Колосова О.А.
7 Маковкін Микола 9 Б 26 І Колосова О.А.
8 Володіна Альона 9 Б 25 ІІ Колосова О.А.
9 Скуратівська Маріна 9 А 25 ІІ Колосова О.А.
10 Мельник Ростислав 10 Б 33 І Колосова О.А.
11 Кордюк Поіна 10 А 32 ІІ Колосова О.А.
12 Петюх Анастасія 10 А 32 ІІ Колосова О.А.
13 Бордусь Софія 10 Б 30 Колосова О.А.
14 Лайчук Софія 10 Б 30 Колосова О.А.
15 Ільчук Софія 10 Б 27 Колосова О.А.
16 Хаджинова Аліна 10 А 22 Колосова О.А.

Правознавство

№ 
з/п

Прізвище, ім’я
учасника/учасниці

Клас Кількість
набраних

балів

Місце, яке зайняв
учасник

в шкільній
олімпіаді

ПІБ учителя

1 Маковкін Микола 9-Б 132 І Ліщук С.В.
2 Скуратівська Марина 9-А 132 І Ліщук С.В.
3 Шаповал Дмитро 9-Г 132 І Ліщук С.В.
4 Шаповал Дар’я 9-Г 132 І Ліщук С.В.



5 Кузьменко Максим 9-Г 124 ІІ Ліщук С.В.
6 Петросян Луїза 9-Г 124 ІІ Ліщук С.В.
7 Тарасенко Софія 9-В 100 Ліщук С.В.
8 Ставицька Іванна 9-А 100 Ліщук С.В.
9 Громницька Олена 9-В 100 Ліщук С.В.

10 Прокопенко Віра 9-А 100 Ліщук С.В.

Інформатика

№ 
з/п

Прізвище, ім’я
учасника/учасниці

Клас Кількість
набраних

балів

Місце, яке зайняв
учасник

в шкільній
олімпіаді

ПІБ учителя

1 Донець Кіріл 8-Г 19,5 І Єременюк О.О.
2 Товпеко Антон 8-Б 18,65 ІІ Єременюк О.О.
3 Симоненко Маргарита 8-В 18,65 ІІ Єременюк О.О.
4 Бобик Анастасія 8-Г 18,5 Єременюк О.О.
5 Саманчук Павло  8-Г 17,65 Єременюк О.О.
6 Хачиньян Крістіна 8-В 17,31 Єременюк О.О.
7 Робак Арсеній 8-Б 17,15 Єременюк О.О.
8 Журавльова Вероніка 8-Г 16,5 Єременюк О.О.
9 Шляхтуров Олександр 8-Б 15,39 Єременюк О.О.
10 Грищенко Костянтин 8-Б 14,95 Єременюк О.О.
11 Остапенко Назар 8-Б 12,01 Єременюк О.О.
12 Кашуба Вікторія 8-Г 11 Єременюк О.О.
13 Догод Олександр 9-Г 25 І Єременюк О.О.
14 Скуратівська Марина 9-А 21,01 ІІ Єременюк О.О.
15 Довгань Ілля 9-А 21,01 ІІ Єременюк О.О.
16 Гавриш Назар 9-В 20,01 Єременюк О.О.
17 Дідічук Максим 9-А 19,01 Єременюк О.О.
18 Димкович Дарина 9-А 19,01 Єременюк О.О.
19 Бєляєв Архип 9-В 19,01 Єременюк О.О.
20 Литвиненко Іван 9-А 18,01 Єременюк О.О.
21 Гриценко Ігор 9-А 15,99 Єременюк О.О.
22 Чиж Олександра 10-В 16,08 І Єременюк О.О.

23 Шевченко Тетяна 11-А 15,67 І Єременюк О.О.
24 Харата Михайло 11-Б 14,25 ІІ Єременюк О.О.
25 Попов Михайло 11-Б 14,25 ІІ Єременюк О.О.



                                                                                                                              Додаток 2
                                                                                     Додаток до наказу

                                                                                          ДОН КОДА   
                                                                                        14.10.2024 № 154 В

ІНФОРМАЦІЯ
про проведення ІІ (регіонального) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

у 2024/2025 навчальному році

№
Дата

проведенн
я

Дисципліна

Класи,
учні
яких

беруть
участь

у ІІ
етапі

Електронна
адреса, на яку

надсилатимуться
завдання

ПІП
(повністю)

відповідальної
особи, посада,
місце роботи,
контактний

телефон
1. 07.11.2024 Українська 

мова і 
література

7-11

nova.school@ukr.net

Руднік Валентина 
Олександрівна, 
заступник директора 
з НВР, 
Новосілківський 
академічний ліцей 
“Ерудит”, 
+38(096)3359985

2. 12.11.2024 Математика 6-11
3. 14.11.2024 Хімія 7-11
4. 19.11.2024 Історія 8-11
5. 21.11.2024 Географія 8-11
6. 26.11.2024 Іноземні мови

(англійська)
8-11

7. 28.11.2024 Біологія 8-11
8. 01.12.2024 Інформатика 8-11
9. 03.12.2024 Мови

та літератури 
національних 
меншин 
України 
(польська)

9-11

10. 05.12.2024 Фізика 7-11
11. 07.12.2024 Правознавств

о
9-11




	Додаток 2
	Додаток до наказу
	ДОН КОДА
	14.10.2024 № 154 В

